ЖУКОУШЧЫНСК1 СЕЛБСК1
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ЖУКОВЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

Об изменении решения Жуковщинского
сельского Совета депутатов от
29 декабря 2018 г. № 7-3

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь
от 16 июля 2008 г. Жуков'щинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложения 3,4 решения Жуковщинского сельского Совета
депутатов от 29 декабря 2019 г. № 7-3 «О бюджете Жуковщинского
сельсовета на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном интернет-
сайте Дятловср>ш:раЙ0Нного исполнительного комитета.

Председатель В.П.Веремейчик

ГД, 1. 3303. г. 50 эю .

Приложение 3
к решению Жуковщинского
сельского Совета депутатов
29.12.2018 № 7-3
(в редакции решения
Жуковщинского сельского
Совета депутатов
11.07.2019 № 13-1)

РАСХОДЫ
бюджета Жуковщинского сельсовета по
функциональной классификации расходов
бюджета по разделам, подразделам и видам

Наименование

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

чк
И

Сумма,
рублей

Общегосударственная деятельность 01 00 00 76385,00
Государственные органы общего назначения 01 01 00 73286,00
Органы местного управления и 01 01 04 73286,00
самоуправления
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 3099,00
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 3099,00
Жилищно-коммунальные услуги и жилищное 06 00 00 11681,00
строительство
Исполнительные и распорядительные органы 06 10 00 11681,00
(местные бюджеты)
Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 11681,00
ВСЕГО 88066,00

Приложение 4
к решению Жуковщинского
сельского Совета депутатов
29.12.2018 № 7-3
(в редакции решения
Жуковщинского сельского
Совета депутатов
11.07.2019 № 13-1)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных назначений по распорядителям

бюджетных средств в соответствии с
ведомственной классификацией расходов
бюджета Жуковщинского сельсовета и
функциональной классификацией расходов
бюджета по видам

Гл
ав

а

ча> Объем

Наименование

Ра
зд

е1 3
О н4  о
С

В
ид финансиров

ания
(рублей)

Бюджет сельсовета ООО 00 00 00 88066,00
Жуковщинский сельский
исполнительный комитет

010 00 00 00 76385,00

Общегосударственная деятельность
Государственные органы общего

010 01 00 00 76385,00

назначения 010 01 01 00 73286,00
Органы местного управления и
самоуправления

010 01 01 04 73286,00

Другая общегосударственная
деятельность

010 01 10 00 3099,00

Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 3099,00
Жилищно-коммунальные услуги и
жилищное строительство

010 06 00 00
11681,00

Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00 11681,00